

Rekapitulace úrovní členění stavby

Stavba: MS2138 - SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

Varianta: ZŘ -

Odbytová cena [Kč] : 10 453 915,18
OC+DPH [Kč] : 12 649 237,37

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
001 - Všeobecné náklady		193 181,00	40 568,01	233 749,01
101.2 - Stavba - SUS		10 204 697,78	2 142 986,53	12 347 684,31
180 - DIO		56 036,40	11 767,64	67 804,04

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ**Construction/Stavba:** MS2138 SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec**Object/Objekt:** 001 Všeobecné náklady**Budget/Rozpočet:** 001 Všeobecné náklady**Investor / Objednavatel:****Designer / Zhotovitel dokumentace:****Contractor / Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Basic price / Základní cena:** 193 181,00 Kč**Price total / Cena celková:** 193 181,00 Kč**VAT / DPH:** 40 568,01 Kč**Price with tax / Cena s daní:** 233 749,01 Kč**Unit of measurement / Měrné jednotky:****Quantity of units / Počet měrných jednotek:** 0,00**Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Prepared by /**
Vypracoval zadání:**Date of briefing /**
Datum zadání:**Prepared completion by /**
Vypracoval nabídku:**Date of completion /**
Datum vypracování nabídky:

Celkem: **193 181,00**

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ**Construction/Stavba:** MS2138 SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec**Object/Objekt:** 101.2 Stavba - SUS**Budget/Rozpočet:** 101.2 Stavba - SUS**Investor / Objednavatel:****Designer / Zhotovitel dokumentace:****Contractor / Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Basic price / Základní cena:** 10 204 697,78 Kč**Price total / Cena celková:** 10 204 697,78 Kč**VAT / DPH:** 2 142 986,53 Kč**Price with tax / Cena s daní:** 12 347 684,31 Kč**Unit of measurement / Měrné jednotky:****Quantity of units / Počet měrných jednotek:** 0,00**Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Prepared by /**
Vypracoval zadání:**Date of briefing /**
Datum zadání:**Prepared completion by /**
Vypracoval nabídku:**Date of completion /**
Datum vypracování nabídky:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba:MS2138 SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

Object/Objekt:101.2 Stavba - SUS

Budget/Rozpočet:101.2 Stavba - SUS

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	790,068	136,40	107 765,28
2	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	6,000	170,50	1 023,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				108 788,28
1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	492,768	232,80	114 716,39
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	10,000	66,10	661,00
5	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	400,200	520,80	208 424,16
6	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM	M2	1 982,000	45,10	89 388,20
7	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	6,000	570,10	3 420,60
8	129946		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	20,000	174,00	3 480,00
1			Zemní práce				420 090,35
5			Komunikace				

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba:

MS2138 SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

Object/Objekt:

101.2 Stavba - SUS

Budget/Rozpočet:

101.2 Stavba - SUS

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
9	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	2 203,000	132,40	291 677,20
10	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	18 442,800	17,10	315 371,88
31	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	8 676,850	14,80	128 417,38
12	574A01		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8	M3	921,780	4 690,80	4 323 885,62
13	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	40,200	4 907,50	197 281,50
14	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	7 872,850	188,50	1 484 032,23
16	574E07		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S	M3	492,768	4 214,40	2 076 721,46
17	58710		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY KRYTU Z CEMENTOBETONU	M3	6,000	3 909,10	23 454,60
18	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM Včetně ložné vrstvy frakce ŠD fr. 4/8 a vyrovnání podkladu.	M2	19,000	581,70	11 052,30
5	Komunikace						8 851 894,17
8	Potrubí						
19	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	65,000	1 648,40	107 146,00
20	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	6,000	1 648,40	9 890,40
8	Potrubí						117 036,40



3.6.1.6

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: MS2138 SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec
Object/Objekt: 101.2 Stavba - SUS
Budget/Rozpočet: 101.2 Stavba - SUS

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
21	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	656,325	119,30	78 299,57
22	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	656,325	312,50	205 101,56
23	915401		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	6,250	1 328,20	8 301,25
24	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	10,000	362,90	3 629,00
25	91772		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	M	724,000	326,50	236 386,00
26	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	531,000	90,90	48 267,90
27	919133		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM	M	18,000	526,70	9 480,60
28	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	531,000	102,30	54 321,30
29	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	8 004,000	5,70	45 622,80
30	96715		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON	M3	6,000	2 913,10	17 478,60
9	Ostatní konstrukce a práce						706 888,58



3.6.1.6

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba:	MS2138	SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec
Object/Objekt:	101.2	Stavba - SUS
Budget/Rozpočet:	101.2	Stavba - SUS

Ord.	Item	Type	Text	Unit	No. of units	Unit cost	Total
Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							10 204 697,78

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba: MS2138 SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

Object/Objekt: 180 DIO

Budget/Rozpočet: 180 DIO

Investor / Objednavatel:

Designer / Zhotovitel dokumentace:

Contractor / Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Basic price / Základní cena: 56 036,40 Kč

Price total / Cena celková: 56 036,40 Kč

VAT / DPH: 11 767,64 Kč

Price with tax / Cena s daní: 67 804,04 Kč

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Quantity of units / Počet měrných jednotek: 0,00

Unit cost / Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Prepared by /
Vypracoval zadání:

Date of briefing /
Datum zadání:

Prepared completion by /
Vypracoval nabídku:

Date of completion /
Datum vypracování nabídky:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba:

MS2138 SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec

Object/Objekt:

180 DIO

Budget/Rozpočet:

180 DIO

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
32	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Projednání, zřízení, údržba, odstranění DIO po dobu realizace stavby.	KPL	1,000	6 818,20	6 818,20
1	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE označení stavby, dle požadavků stavebního zákona a investora	KPL	2,000	2 840,90	5 681,80
0			Všeobecné konstrukce a práce				12 500,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
2	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	10,000	113,60	1 136,00
3	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	10,000	113,60	1 136,00
4	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	840,000	6,80	5 712,00
5	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	14,000	28,40	397,60
6	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	14,000	28,40	397,60
7	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	1 176,000	3,40	3 998,40
8	916321		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ	KUS	2,000	113,60	227,20



3.6.1.6

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: MS2138 SUS Oprava silnice III/31117 Horní Třešňovec
Object/Objekt: 180 DIO
Budget/Rozpočet: 180 DIO

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
9	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	113,60	227,20
10	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	168,000	13,60	2 284,80
11	916361		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ	KUS	30,000	51,10	1 533,00
12	916363		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	30,000	51,10	1 533,00
13	916369		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 520,000	8,00	20 160,00
14	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	14,000	28,40	397,60
15	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	14,000	28,40	397,60
16	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 176,000	3,40	3 998,40
9	Ostatní konstrukce a práce						43 536,40

Celkem: 56 036,40